
Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiet

M-CE
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK KONK. x10

1 106 STUKALA Darya 1990 BIAŁORUŚ 93 97 93 95 378 10

2 284 SZUSTOROWSKA Milena 1988 ZKS Warszawa 94 95 93 90 372 10

3 168 ŽDANOVA Jekaterina 1990 LITWA 96 93 91 91 371 7

4 106 RAZUMOVICH Tatsiana 1987 BIAŁORUŚ 94 94 93 90 371 5

5 243 KOREJWO Agnieszka 1984 FLOTA Gdynia 88 93 91 97 369 9

6 256 PŁASZOWSKA Ewelina 1993 WAWEL Kraków 87 96 95 88 366 9

7 123 LIS Magdalena 1979 GRYF SŁUPSKI Słupsk 88 93 90 95 366 7

8 101 PANKOWSKA Bożena 1961 9mm LOK Koszalin 89 94 86 90 359 5

9 184 GRIGALIUNAITE Viktorija 1988 LITWA 86 86 86 85 343 5

Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorek

M-CE
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK KONK. x10

1 199 BREŚ Klaudia 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 95 97 95 96 383 9

2 251 TOMALA Joanna 1994 FLOTA Gdynia 92 98 97 94 381 10

3 209 NOWAK  Agata 1996 ŚWIT Starachowice 97 92 93 94 376 10

4 228 SÖRENSSON Vendela 1994 SWEDEN 93 94 92 97 376 7

5 102 BOREK Julita 1995 BELLONA Kalisz 95 90 92 95 372 10

6 196 BARSZCZAK Marta 1995 LEGIA Warszawa 94 92 90 96 372 8

7 197 BARTOSZ Dominika 1994 LESNA Leszno 94 93 92 89 368 9

8 204 MAJEWSKA Anna 1995 SPOŁEM Łódź 90 91 90 93 364 2

9 208 MORAWSKA Paulina 1996 LEGIA Warszawa 87 92 90 92 361 5

10 212 TYBUREK Aleksandra 1996 ZAWISZA Bydgoszcz 90 91 88 91 360 2

11 198 BIELKIEWICZ Katarzyna 1994 KALIBER Białystok 87 85 93 92 357 3

12 289 MIKALAUSKAITE Ernesta 1995 LITWA 89 89 87 89 354 4

13 137 SANTAREK Adrianna 1996 GWARDIA Zielona Góra 90 86 88 85 349 3

14 162 BONDAREVA Evelina 1994 LITWA 85 84 86 87 342 2

PROTOKÓŁ  Nr  5

01.05.2014

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.

PROTOKÓŁ  Nr  4

01.05.2014

WYNIK SERII



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorek młodszych

M-CE
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK KONK. x10

1 226 HERMANSSON Molly 1999 SWEDEN 93 94 93 90 370 7

2 172 MIKNEVIČIUTE Kristina 1997 LITWA 91 89 90 89 359 3

3 165 BILSKYTE Goda 2000 LITWA 89 92 90 87 358 5

4 132 BADZIŃSKA Klaudia 1997 GWARDIA Zielona Góra 85 94 90 86 355 8

5 117 KOGLIN Dominika 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 90 88 89 354 5

6 147 PANKAU Patrycja 1997 FLOTA Gdynia 90 92 87 85 354 4

7 154 WRUK Agata 1997 FLOTA Gdynia 92 80 85 92 349 4

8 107 GABRIELE Rankekjle 1999 LITWA 83 90 85 84 342 2

9 145 MULLER Marta 1997 FLOTA Gdynia 81 89 85 86 341 1

10 122 LIPIŃSKA Sylwia 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 88 84 88 81 341 1

11 149 LEJK Anna 1999 LIDER-AMICUS Lębork 85 82 86 87 340 4

12 140 GODLEWSKA Agnieszka 1998 FLOTA Gdynia 88 90 86 73 337 3

13 237 WARYCH Weronika 2000 TS GWARDIA Olsztyn 85 87 82 81 335 3

14 273 SIEKLICKA Agnieszka 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 81 84 84 85 334 0

15 164 KARANDAITE Gabriele 1997 LITWA 81 86 78 84 329 0

16 266 MATYJASZEWSKA Marika 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 75 77 82 80 314 0

17 187 JASIONOWSKA Aleksandra 1999 LOK WIGRY Suwałki 77 81 67 78 303 0

18 129 TABAŁA Magdalena 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 65 65 79 66 275 0

19 130 WOŁOWICZ Anna 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 57 68 76 64 265 2

20 131 WRÓBLEWSKA Natalia 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 62 60 65 72 259 0

WYNIK SERII

01-03.05.2014 r.

PROTOKÓŁ  Nr  6

01.05.2014

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA



Pistolet dowolny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 244 KRZAK Witosław 1986 FLOTA Gdynia 97 91 95 94 94 91 562 9

2 285 JORDANEK Michał 1982 ZO LOK Kraków 89 95 90 93 88 92 547 6

3 239 GERSTEN Kamil 1993 FLOTA Gdynia 90 89 93 89 89 91 541 12

4 218 SZEMRAJ Przemysław 1983 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 91 86 89 89 87 91 533 9

5 276 WÓJCIS Jacek 1990 ZAWISZA Bydgoszcz 84 93 87 87 93 84 528 4

6 241 HINC Rafał 1992 FLOTA Gdynia 78 87 88 88 89 85 515 6

7 255 ŻUREK Marcin 1973 FLOTA Gdynia 86 83 85 89 83 78 504 5

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.

PROTOKÓŁ  Nr  7

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

01.05.2014



Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorzy

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 207 MILIWEK Oskar 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 95 96 96 99 96 97 579 15

2 224 SANDBERG Carl 1994 SWEDEN 93 96 91 87 93 90 550 14

3 223 PIWOWARSKI Kacper 1996 SPOŁEM Łódź 89 92 97 86 93 93 550 13

4 225 PALMGREN Magnus 1995 SWEDEN 93 94 96 87 92 86 548 6

5 203 KONARSKI Rafał 1996 SPOŁEM Łódź 93 91 91 86 89 90 540 10

6 246 MUSIAŁOWSKI Kamil 1996 FLOTA Gdynia 86 87 89 91 91 91 535 6

7 217 KRUG Michał 1996 REGALICA Gryfino 88 85 87 80 93 88 521 7

8 214 GHODE Markus 1996 REGALICA Gryfino 87 89 86 88 79 87 516 4

9 248 SIENKIEWICZ Jakub 1996 WKS FLOTA Gdynia 87 84 86 87 82 85 511 5

10 215 GRUSZKA Dominik 1997 REGALICA Gryfino 77 81 69 91 93 94 505 5

11 227 NILSSON Oscar 1994 SWEDEN 92 96 98 286 DNF

Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 138 SAKOWSKI Patryk 1998 GWARDIA Zielona Góra 94 92 95 94 94 95 564 12

2 249 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 93 91 95 93 93 96 561 12

3 142 ZGAIŃSKI Robert 1998 GWARDIA Zielona Góra 90 91 87 94 92 91 545 8

4 277 BAŃKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 88 91 90 82 88 88 527 7

5 260 GRZELSKI Jakub 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 92 85 79 83 85 93 517 4

6 279 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 81 87 79 86 85 85 503 3

7 232 PIETRZYCKI Maciej 1997 TARCZA Goleniów 81 83 88 88 83 79 502 4

8 252 WALOSZEWSKI Bartosz 1998 FLOTA Gdynia 86 92 83 81 81 73 496 5

9 233 SZACHNIUK Mariusz 1999 TARCZA Goleniów 83 84 81 89 85 72 494 4

10 258 GOŁĘBIEWSKI Konrad 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 84 71 78 81 78 82 474 3

11 235 SZAREK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 30 68 54 75 68 52 347 1

PRZEWODNICZĄCY                 
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ     

Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  10

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ      Andrzej 

Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  11

01.05.2014

01.05.2014

WYNIK SERII

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.



Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyzn

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

1 180 SIMOKAITIS Tomas 1989 LITWA 101,2 102,3 99,0 102,3 101,8 102,0 608,6

2 278 BRZOZOWSKI Rafał 1990 ZKS Warszawa 97,4 99,8 98,0 97,2 97,3 98,2 587,9

3 281 MIECZKOWSKI Łukasz 1993 ZKS Warszawa 98,6 97,0 96,1 99,6 96,8 98,8 586,9

Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorów

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

1 268 MISZKER Tomasz 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 99,9 103,2 103,2 101,9 99,2 99,8 607,2

2 210 PACUK Piotr 1995 KALIBER Białystok 98,9 102,3 103,1 100,8 102,0 99,8 606,9

3 211 STEFANOWICZ Maciej 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 101,3 101,2 101,7 101,6 99,2 99,5 604,5

4 109 BARTOSIK Mateusz 1996 GRYF SŁUPSKI Słupsk 100,8 98,6 99,4 102,0 101,5 100,7 603,0

5 205 MAJKA Marcin 1995 TARCZA Goleniów 99,5 101,3 99,7 99,1 99,9 100,8 600,3

6 238 DOBOSZ Adam 1994 FLOTA Gdynia 99,4 100,1 100,3 98,6 101,1 99,7 599,2

7 157 KISIELIUS Arnas 1995 LITWA 99,5 98,1 100,9 101,5 98,9 94,7 593,6

8 259 FRIESKE Piotr 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 98,3 96,1 99,0 99,9 94,8 100,6 588,7

9 192 JUSZCZAK Filip 1995 POLONIA Jelenia Góra 99,1 96,8 95,4 98,7 96,7 97,9 584,6

10 234 SZAŁKIEWICZ Rafał 1996 TARCZA Goleniów 96,8 98,4 95,9 97,4 98,0 95,8 582,3

11 139 SOKÓŁ Damian 1996 GWARDIA Zielona Góra 96,3 98,1 97,1 93,0 94,5 94,5 573,5

PRZEWODNICZĄCY                     
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ           

Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  18

01.05.2014

01-03.05.2014 r.

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                      
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ           

Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  19

01.05.2014

WYNIK SERII

Mistrzostwa Wybrzeża
Międzynarodowe

USTKA



Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 231 OSTASZEWSKI Przemysław 1997 TARCZA Goleniów 86 90 96 97 90 84 543 13

2 141 TALAROWSKI Olgierd 1997 GWARDIA Zielona Góra 87 87 98 95 88 88 543 11

3 178 AVGUSTOVSKI Tomaš 1997 LITWA 89 84 93 93 72 88 519 12

4 136 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 82 85 92 93 75 79 506 8

5 275 WIATR Maciej 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 73 83 90 92 87 75 500 6

6 274 STUCZYŃSKI Remigiusz 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 81 82 96 96 71 73 499 9

7 113 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 65 64 86 77 75 71 438 1

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  32

01-03.05.2014 r.

01.05.2014



Karabin sportowy 3x20 strzałów - kobiety

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 169 JANCEWICZ Jolanta 1993 LITWA 92 92 97 96 89 92 558 11

2 280 KRAUZ Kamila 1983 ZKS Warszawa 91 92 96 95 88 94 556 13

3 104 BUBNOVICH Katsiaryna 1990 BIAŁORUŚ 90 92 98 94 91 88 553 13

4 120 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI Słupsk 94 92 96 94 89 87 552 14

5 171 ČESYNAITE Jurate 1993 LITWA 97 93 92 96 86 56 520 19

6 282 PRZEOR Marta 1992 ZKS Warszawa 84 83 86 93 86 71 503 4 -2

Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorki

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 202 KOMOROWSKA Katarzyna 1996 SPOŁEM Łódź 97 92 94 98 92 93 566 18

2 253 WÓDKOWSKA Joanna 1995 FLOTA Gdynia 93 90 95 97 92 98 565 13

3 121 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 93 98 97 91 92 564 17

4 206 MAKOWSKA Patrycja 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 97 92 97 98 89 86 559 15

5 263 KOMINIAK Romana 1996 ZAWISZA Bydgoszcz 92 91 93 96 82 89 543 13

6 250 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 84 89 97 90 89 94 543 6

7 200 CHUDZIŃSKA Martyna 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 90 89 90 95 83 89 536 10

8 135 KOCHAŃSKA Natalia 1996 GWARDIA Zielona Góra 93 91 95 93 85 71 528 12

9 140 STOJAK Magdalena 1996 GWARDIA Zielona Góra 77 78 93 95 92 88 523 9

PROTOKÓŁ  Nr  34

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

WYNIK SERII

Międzynarodowe

01.05.2014

01.05.2014

01-03.05.2014 r.
USTKA

Mistrzostwa Wybrzeża

PROTOKÓŁ  Nr  33

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński



Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorki młodsze

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 221 MAKOWSKA Alicja 1998 SPOŁEM Łódź 86 92 94 97 90 90 549 12

2 288 CYBULSKA Marta 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 94 91 95 96 86 86 548 10

3 267 MAZANY Marta 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 85 89 96 100 87 88 545 14

4 257 BALCER Magdalena 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 89 95 92 91 84 90 541 9

5 153 OKUNIEWSKA Julia 1998 LIDER-AMICUS Lębork 90 90 93 93 84 89 539 10

6 183 DERKINTYTE Viktorija 1998 LITWA 85 93 89 94 81 89 531 7

7 119 KUBISZEWSKA Karolina 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 88 84 89 95 88 85 529 9

8 219 BUCZEK Klaudia 1997 SPOŁEM Łódź 87 91 90 87 82 89 526 10

9 271 PRENTKA Wiktoria 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 86 84 94 90 84 87 525 5

10 264 KOSIARZ Marta 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 78 83 97 93 84 82 517 10

11 163 BENDORIUTE Felicija 1997 LITWA 80 83 88 95 86 81 513 3

12 270 PAWLAK Klaudia 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 80 72 93 94 80 79 498 4

13 261 GURBOWICZ Magdalena 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 80 78 91 89 81 74 493 11

14 272 ROSSA Noemi 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 77 82 84 92 79 76 490 6

15 220 GRENDA Aleksandra 1998 SPOŁEM Łódź 88 67 86 87 77 79 484 4

16 188 PUZA Kamila 1997 LOK WIGRY Suwałki 67 87 76 77 78 77 462 1

17 186 BIELSKA Joanna 1997 LOK WIGRY Suwałki 63 58 90 93 79 71 454 4

Międzynarodowe

USTKA
Mistrzostwa Wybrzeża

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  35

01-03.05.2014 r.

01.05.2014

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński



01.05.2014
Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - mężczyźni

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 285 KLIMEK Damian 90 FLOTA Gdynia 98 97 81 97 96 95 564 20

2 218 SZEMRAJ Przemysław 83 DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 81 91 67 90 91 81 501 5

3 242 JORDANEK Michał 82 ZO LOK Kraków 45 88 75 93 83 51 435 5

01.05.2014
Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - juniorzy

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 207 MILIWEK Oskar 97 ZAWISZA Bydgoszcz 93 92 93 97 92 93 560 10

2 246 MUSIAŁOWSKI Kamil 96 FLOTA Gdynia 88 80 69 88 88 79 492

01.05.2014
Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 142 ZGAIŃSKI Robert 1998 GWARDIA Zielona Góra 93 90 76 88 91 73 511 4

2 249 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 88 86 81 91 88 68 502 5

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ       Andrzej 

Komosiński

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ       Andrzej 

Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  16

PROTOKÓŁ  Nr  17

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                 KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ        Andrzej 

Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.

PROTOKÓŁ  Nr  15



02.05.2014
Karabin dowolny 3x40 strzałów - mężczyźni

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ postawa
WYNIK 
KONK.

x10

90 94 91 91 366
278 BRZOZOWSKI Rafał 1990 ZKS Warszawa 94 97 93 96 380 1097 29

91 84 86 90 351
92 90 95 94 371

180 SIMOKAITIS Tomas 1989 LITWA 92 93 93 93 371 1090 21
86 89 86 87 348
81 85 77 79 322

281 MIECZKOWSKI Łukasz 1993 ZKS Warszawa 90 94 91 92 367 1017 9
84 80 77 87 328

02.05.2014
Karabin dowolny 3x40 strzałów - juniorzy

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ postawa
WYNIK 
KONK.

x10

90 95 89 94 368
205 MAJKA Marcin 1995 TARCZA Goleniów 92 98 94 97 381 1114 22

89 89 93 94 365
92 92 95 94 373

268 MISZKER Tomasz 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 98 96 99 93 386 1112 26
86 90 89 88 353
88 93 89 93 363

211 STEFANOWICZ Maciej 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 89 91 88 92 360 1101 19
94 96 93 95 378
88 91 92 87 358

109 BARTOSIK Mateusz 1995 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91 92 96 92 371 1080 21
87 86 86 92 351
86 92 90 85 353

210 PACUK Piotr 1995 KALIBER Białystok 94 97 93 93 377 1078 23
87 88 86 87 348
79 87 95 87 348

259 FRIESKE Piotr 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 93 96 99 94 382 1065 27
85 87 79 84 335
86 92 83 82 343

7 238 DOBOSZ Adam 1994 FLOTA Gdynia 91 95 91 88 365 1056 9
88 86 89 85 348
86 87 76 92 341

8 139 SOKÓŁ Damian 1996 GWARDIA Zielona Góra 89 89 94 90 362 1018 15
78 84 78 75 315
66 83 87 78 314

9 234 SZAŁKIEWICZ Rafał 1996 TARCZA Goleniów 86 90 87 88 351 976 8
83 77 67 84 311

PROTOKÓŁ  Nr  30

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.

6

WYNIK SERII

1

2

3

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  31

WYNIK SERII

1

2

3

4

5



02.05.2014
Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - kobiety

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 280 KRAUZ Kamila 1983 ZKS Warszawa 95 96 95 94 94 96 570 22

2 169 JANCEVIČ Jolanta 1993 LITWA 98 97 94 92 92 94 567 17

3 108 HADZIEWICZ Anna 1982 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 96 93 91 97 95 565 18

4 104 BUBNOVICH Katsiaryna 1990 BIAŁORUŚ 94 94 93 91 98 95 565 12

5 120 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95 94 96 95 90 93 563 20

6 282 PRZEOR Marta 1992 ZKS Warszawa 92 87 90 94 97 96 556 18

7 171 ČESYNAITE Jurate 1993 LITWA 87 88 90 93 96 97 551 16

02.05.2014
Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorki 

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 121 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI Słupsk 98 100 98 96 96 98 586 24

2 206 MAKOWSKA Patrycja 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 97 99 97 95 95 97 580 24

3 202 KOMOROWSKA Katarzyna 1996 SPOŁEM Łódź 92 98 97 97 95 100 579 25

4 200 CHUDZIŃSKA Martyna 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 97 99 95 93 95 96 575 20

5 253 WÓDKOWSKA Joanna 1995 FLOTA Gdynia 94 95 93 96 94 97 569 14

6 250 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 89 95 96 100 93 95 568 19

7 156 SZCZEPANIAK Paulina 1996 LIDER-AMICUS Lębork 94 93 98 92 93 95 565 18

8 263 KOMINIAK Romana 1996 ZAWISZA Bydgoszcz 94 92 90 95 94 93 558 14

9 140 STOJAK Magdalena 1996 GWARDIA Zielona Góra 92 96 92 94 92 89 555 13

10 135 KOCHAŃSKA Natalia 1996 GWARDIA Zielona Góra 83 92 90 88 95 92 540 6

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                 
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ              

Andrzej Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.

PROTOKÓŁ  Nr  27

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY               KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ            Andrzej 

Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  28



03.05.2013
Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorki młodsze

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 153 OKUNIEWSKA Julia 1998 LIDER-AMICUS Lębork 93 96 96 93 97 99 574 22

2 150 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 
Diana 1997 LIDER-AMICUS Lębork 94 91 100 97 93 90 565 14

3 154 PEŁKA Magdalena 1999 LIDER-AMICUS Lębork 95 93 92 95 92 96 563 16

4 271 PRENTKA Wiktoria 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 94 94 95 95 92 93 563 11

5 264 KOSIARZ Marta 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 93 90 92 98 95 93 561 17

6 144 CHOMICZEWSKA Anna 1997 LIDER-AMICUS Lębork 98 95 90 95 91 92 561 17

7 288 CYBULSKA Marta 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 94 87 93 95 99 93 561 8

8 163 BENDORIUTE Felicija 1997 LITWA 98 93 94 95 92 88 560 6

9 267 MAZANY Marta 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 95 95 93 92 90 93 558 14

10 221 MAKOWSKA Alicja 1998 SPOŁEM Łódź 95 92 93 94 92 92 558 10

11 219 BUCZEK Klaudia 1997 SPOŁEM Łódź 96 90 92 95 92 92 557 9

12 270 PAWLAK Klaudia 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 91 93 91 92 91 94 552 14

13 119 KUBISZEWSKA Karolina 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 92 92 92 91 92 552 11

14 183 DERKINTYTE Viktorija 1998 LITWA 92 91 92 89 92 95 551 12

15 220 GRENDA Aleksandra 1998 SPOŁEM Łódź 93 92 95 90 89 88 547 9 -2

16 155 MAZUREK Sandra 1997 LIDER-AMICUS Lębork 92 91 91 91 93 88 546 4

17 148 KUNIEWICZ Jagoda 1999 LIDER-AMICUS Lębork 93 91 89 90 92 90 545 7

18 257 BALCER Magdalena 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 91 90 92 89 92 88 542 14

19 213 FRĄTCZAK Natalia 2000 REGALICA Gryfino 89 89 88 88 93 90 537 6

20 145 CHRZANOWSKA Maja 1999 LIDER-AMICUS Lębork 90 86 92 89 95 84 536 9

21 186 BIELSKA Joanna 1997 LOK WIGRY Suwałki 81 83 96 88 93 92 533 10 -2

22 261 GURBOWICZ Magdalena 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 92 88 89 84 83 89 525 10

23 286 ASZYK Marta 1997 LIDER-AMICUS Lębork 88 87 86 87 88 87 523 6

24 188 PUZA Kamila 1997 LOK WIGRY Suwałki 85 76 85 87 82 87 502 3

25 272 ROSSA Noemi 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 87 85 83 83 89 0 427 6

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                 
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ            

Andrzej Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-04.05.2013 r.

PROTOKÓŁ  Nr  29



Pistolet sportowy  30+30 strzałów - kobiety 02.05.2014

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 106 RAZUMOVICH Tatiana 1987 BIAŁORUŚ 97 98 97 98 98 97 585 20

2 284 SZUSTOROWSKA Milena 1988 ZKS Warszawa 96 97 96 92 94 97 572 17

3 168 ŽDANOVA Jekaterina 1990 LITWA 94 98 91 97 97 95 572 14

4 123 LIS Magdalena 1979 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 97 94 95 94 97 570 15

5 243 KOREJWO Agnieszka 1984 FLOTA Gdynia 96 93 92 97 95 92 565 11

6 105 STUKALA Darya 1990 BIAŁORUŚ 94 96 95 85 93 87 550 16

7 184 GRIGALIUNAITE Viktorija 1988 LITWA 92 85 90 81 79 80 507 5

Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorki 02.05.2014

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 199 BREŚ Klaudia 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 97 95 99 93 94 93 571 12

2 197 BARTOSZ Dominika 1994 LESNA Leszno 93 95 93 96 95 98 570 15

3 251 TOMALA Joanna 1994 FLOTA Gdynia 92 92 93 98 95 93 563 9

4 204 MAJEWSKA Anna 1995 SPOŁEM Łódź 90 94 88 96 98 96 562 19

5 209 NOWAK  Agata 1996 ŚWIT Starachowice 94 92 96 89 96 94 561 12

6 228 SÖRENSSON Vendela 1994 SWEDEN 95 90 95 93 93 93 559 9

7 212 TYBUREK Aleksandra 1996 ZAWISZA Bydgoszcz 96 91 92 93 90 95 557 12

8 196 BARSZCZAK Marta 1995 LEGIA Warszawa 87 92 93 97 95 93 557 5

9 198 BIELKIEWICZ Katarzyna 1994 KALIBER Białystok 90 90 93 92 92 94 551 4

10 208 MORAWSKA Paulina 1996 LEGIA Warszawa 94 93 91 84 91 85 538 8

11 162 BONDAREWA Ewelina 1994 LITWA 85 88 89 84 82 86 514 8

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.

PROTOKÓŁ  Nr  12

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY               KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  13



Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorki młodsze 03.05.2013

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 158 RANKELYTE Gabriele 1999 LITWA 90 93 92 86 92 95 548 4

2 247 PANKAU Patrycja 1997 FLOTA Gdynia 95 94 89 77 92 91 538 10

3 132 BADZIŃSKA Klaudia 1997 GWARDIA Zielona Góra 94 89 89 85 89 92 538 1

4 226 HERMANSSON Molly 1999 SWEDEN 83 92 93 88 88 90 534 11

5 245 MULLER Marta 1997 FLOTA Gdynia 88 89 88 89 86 86 526 10

6 240 GODLEWSKA Agnieszka 1998 FLOTA Gdynia 94 76 88 85 85 89 517 5

7 149 LEJK Anna 1999 LIDER-AMICUS Lębork 86 91 80 70 91 94 512 8

8 291 KIERETA Aleksandra 1998 IC Piła 80 86 90 85 79 86 506 4

9 117 KOGLIN Dominika 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 82 89 78 81 81 497 5

10 122 LIPINSKA Sylwia 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 59 87 90 86 85 77 484 4

11 164 KARANDAITE Gabriele 1997 LITWA 69 78 77 83 88 82 477 3

12 254 WRUK Agata 1997 FLOTA Gdynia 82 83 81 79 79 69 473 2

13 273 SIEKLICKA Agnieszka 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 66 79 84 67 75 63 434 3

14 266 MATYJASZEWSKA Marika 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 91 83 79 68 67 39 427 5

15 187 JASIONOWSKA Aleksandra 1999 LOK WIGRY Suwałki 6 5 2 13 DNF

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                                   
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ      Andrzej 

Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-04.05.2013 r.

PROTOKÓŁ  Nr  14



02.05.2014
Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyzn

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK. x10

1 239 GERSTEN Kamil 1993 WKS FLOTA Gdynia 98 97 98 96 97 93 579 22
2 244 KRZAK Witosław 1986 WKS FLOTA Gdynia 97 93 95 98 97 93 573 13
3 285 JORDANEk Michał 1982 ZO LOK Kraków 95 98 97 92 97 93 572 16
4 276 WÓJCIS Jacek 1990 ZAWISZA Bydgoszcz 95 96 98 94 96 92 571 15
5 218 SZEMRAJ Przemysław 1983 SKS Dwór Grunwaldzki Poznań 89 95 94 89 94 96 557 12
6 241 HINC Rafał 1992 WKS FLOTA Gdynia 93 92 93 88 92 95 553 8
7 146 FIDALA Marcin 1991 LIDER Amicus Lębork 84 88 90 94 83 71 510 2

02.05.2014
Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorów

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 201 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 Gwardia Zielona Góra 94 93 96 97 96 97 573 13
2 227 NILSSON Oscar 1995 SWEDEN 95 95 93 94 96 94 567 20
3 225 PALMGREN Magnus 1995 SWEDEN 99 94 94 90 92 94 563 11
4 224 SANDBERG Carl 1994 SWEDEN 96 96 94 90 93 93 562 16
5 207 MILIWEK Oskar 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 93 96 96 96 89 92 562 14
6 103 GÓRSKI Kacper 1996 BELLONA Kalisz 91 91 94 92 96 89 553 10
7 223 PIWOWARSKI Kacper 1996 SPOŁEM Łódź 91 91 90 89 90 97 548 5
8 133 FURTAK Pawe ł 1996 Gwardia Zielona Góra 92 90 88 90 91 94 545 8
9 203 KONARSKI Rafał 1996 SPOŁEM Łódź 91 89 90 91 93 90 544 6

10 214 GHODE Markus 1996 Regalica Gryfino 87 90 91 91 85 88 532 9
11 246 MUSIAŁOWSKI Kamil 1996 WKS FLOTA Gdynia 86 87 86 89 88 89 525 3
12 166 VILUNAS Gytis 1996 LITWA 90 86 89 88 89 80 522 5
13 217 KRUG Michał 1996 Regalica Gryfino 89 86 88 85 88 85 521 3
14 194 BARTNICKI Tomasz 1995 POLONIA Jelenia Góra 87 89 84 86 85 86 517 1
15 248 SIENKIEWICZ Jakub 1996 WKS FLOTA Gdynia 87 73 84 88 89 82 503 5
16 215 GRUSZKA Dominik 1997 Regalica Gryfino 76 76 84 82 86 80 484 1

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                    
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.

PROTOKÓŁ  Nr  1

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                     
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  2



02.05.2014
Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorów młodszych

M-CE NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK. x10

1 233 SZACHNIUK Mariusz 1999 TARCZA Goleniów 96 89 92 91 368 6
2 138 SAKOWSKI Patryk 1998 Gwardia Zielona Góra 95 88 93 91 367 7
3 193 LAZAREK Michał 1998 POLONIA Jelenia Góra 90 92 91 88 361 2
4 277 BAŃKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 93 89 91 87 360 4
5 151 MARCINIAK Konrad 1997 LIDER Amicus Lębork 90 90 84 92 356 5
6 249 SOBIERAJ Gerard 1998 WKS FLOTA Gdynia 85 91 88 92 356 3
7 189 CIECHOWICZ Stanisław 1998 OSiR Koluszki 85 91 89 91 356 3
8 185 SABATAITIS Vilius 1997 LITWA 86 91 88 90 355 4
9 232 PIETRZYCKI Maciej 1997 TARCZA Goleniów 91 86 89 88 354 5

10 115 GUGAŁA Robert 1998 Gryf Słupski 91 85 92 86 354 3
11 279 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 88 86 88 92 354 2
12 134 KASPRZAK Pawe ł 1998 Gwardia Zielona Góra 88 88 85 89 350 5
13 142 ZGAIŃSKI Robert 1998 Gwardia Zielona Góra 85 84 93 87 349 7
14 260 GRZELSKI Jakub 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 84 89 86 90 349 0
15 118 KOSIDLAK Adam 1998 Gryf Słupski 82 90 86 85 343 3
16 170 SURVILA Jonas 2001 LITWA 90 88 80 85 343 3
17 111 CHMAL Kamil 1998 Gryf Słupski 87 85 84 85 341 1
18 126 POROŻYŃSKI Michał 1997 Gryf Słupski 80 82 94 84 340 4
19 175 MILINIS Nojus 1998 LITWA 84 85 86 82 337 1
20 116 KŁUSEK Piotr 1999 Gryf Słupski 84 82 83 86 335 4
21 258 GOŁĘBIEWSKI Konrad 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 83 84 84 82 333 2
22 125 PODSKOCZYJ Jakub 1998 Gryf Słupski 86 83 79 79 327 1
23 167 KASPERAVIČIUS Jakubas 2001 LITWA 76 86 79 79 320 2
24 252 WALOSZEWSKI Bartosz 1998 WKS FLOTA Gdynia 82 85 79 74 320 1
25 235 SZAREK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 82 76 83 73 314 1
26 222 DĄBROWSKI Dominik 1999 SPOŁEM Łódź 83 77 79 71 310 0
27 107 ANTONOWSKI Piotr 1999 Gryf Słupski 69 78 76 68 291 1
28 110 BĄK Łukasz 1999 Gryf Słupski 69 54 72 71 266 0

PRZEWODNICZĄCY                                
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ            

Andrzej Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-04.05.2013 r.

PROTOKÓŁ  Nr  3

WYNIK SERII



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorów młodszych

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK KONK. Podst.

1 176 MARKOVIČIUS Rokas 1997 LITWA 96,8 100 99,5 96,8 393,1
2 231 OSTASZEWSKI Przemysław 1997 TARCZA Goleniów 96,8 96,9 99,2 99,8 392,7
3 178 AVGUSTOVSKI Tomaš 1997 LITWA 99,8 96,7 98,6 94,6 389,7
4 177 SILVESTRAVIČIUS Simas 1999 LITWA 97,8 100,9 96 92,9 387,6
5 141 TALAROWSKI Olgierd 1997 Gwardia Zielona Góra 93 97,5 97,2 98,1 385,8
6 179 SILVESTRAVIČIUS Tomas 1997 LITWA 96,5 92,9 97,4 98,7 385,5
7 161 DEKSNYS Edvinas 1997 LITWA 94,8 96,1 96,4 95,9 383,2
8 159 GEGUZIS Gabrielius 1997 LITWA 93,6 94 100 94,8 382,4
9 136 NOWAKOWSKI Adam 1998 Gwardia Zielona Góra 96,3 89,5 99,2 96,8 381,8
10 174 VAILIONIS Marius 1998 LITWA 91,7 94,3 96,8 96,7 379,5
11 275 WIATR Maciej 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 95,3 94,3 92,1 97,7 379,4
12 236 MACIEJ Kowalewicz 1999 TS Gwardia Olsztyn 93 93,4 96,8 87,4 370,6
13 229 BAKAN Miłosz 2001 TARCZA Goleniów 89,9 92,2 95 91,5 368,6
14 113 CZAPIEWSKI Damian 1998 Gryf Słupski 90,3 90,7 90 95,9 366,9
15 274 STUCZYŃSKI Remigiusz 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 86,3 88,9 93 97,6 365,8
16 114 GAJOWIAK Aleksander 1998 Gryf Słupski 92,4 89,5 94,4 85,1 361,4
17 160 STANEIKA Džiugas 2000 LITWA 92,9 90,9 85,1 88,6 357,5
18 230 CŁAPKA Michał 1999 TARCZA Goleniów 93,8 89,5 78,4 86,7 348,4
19 191 GRONDOWY Kacper 2000 POLONIA Jelenia Góra 86,4 76,2 84,4 86,1 333,1
20 127 RZELEK Marek 2000 Gryf Słupski 50,2 67,6 59,3 55,6 232,7
21 112 CIECHANOWSKI Hubert 2000 Gryf Słupski 24,9 68,6 46,3 67,3 207,1

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY                  KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ           Andrzej 

Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.

PROTOKÓŁ  Nr  20

02.05.2014



03.05.2014
Pistolet dowolny 60 strzałów - juniorzy

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 227 NILSSON Oscar 1995 SWEDEN 88 92 86 91 89 92 538 3

2 201 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 GWARDIA Zielona Góra 88 85 92 89 89 93 536 3

3 224 SANDBERG Carl 1994 SWEDEN 88 86 88 86 92 89 529 9

4 103 GÓRSKI Kacper 1996 BELLONA Kalisz 84 87 88 80 90 90 519 3

5 225 PALMGREN Magnus 1995 SWEDEN 87 82 86 91 83 87 516 7

6 223 PIWOWARSKI Kacper 1996 SPOŁEM Łódź 86 88 83 81 91 83 512 1

7 133 FURTAK Paweł 1996 GWARDIA Zielona Góra 84 81 85 92 84 85 511 7

8 203 KONARSKI Rafał 1996 SPOŁEM Łódź 85 85 87 85 83 84 509 5

9 207 MILIWEK Oskar 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 83 82 81 91 84 82 503 7

10 217 KRUG Michał 1996 REGALICA Gryfino 71 66 70 78 60 62 407 1

03.05.2014
Pistolet dowolny 40 strzałów - juniorzy młodsi

M-CE
NR 

STARTOWY
NAZWISKO I IMIĘ

ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 
KONK.

x10

1 138 SAKOWSKI Patryk 1998 GWARDIA Zielona Góra 87 86 82 84 339 3

2 279 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 81 84 88 77 330

3 134 KASPRZAK Paweł 1998 GWARDIA Zielona Góra 84 76 81 84 325 2

4 118 KOSIDLAK Adam 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 77 79 76 89 321 1

5 232 PIETRZYCKI Maciej 1997 TARCZA Goleniów 77 81 78 81 317 3

6 151 MARCINIAK Konrad 1997 LIDER-AMICUS Lębork 81 66 80 80 307 1

7 126 POROŻYŃSKI Michał 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 72 80 75 79 306 2

8 115 GUGAŁA Robert 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 65 77 75 84 301 2

9 189 CIECHOWICZ Stanisław 1998 OSiR Koluszki 71 75 66 85 297 1

10 111 CHMAL Kamil 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 65 73 81 77 296 1

11 233 SZACHNIUK Mariusz 1999 TARCZA Goleniów 69 68 77 72 286 4

12 215 GRUSZKA Dominik 1998 REGALICA Gryfino 77 71 70 66 284 2

13 125 PODSKOCZYJ Jakub 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 64 60 57 67 248

14 252 WALOSZEWSKI Bartosz 1998 FLOTA Gdynia 57 71 40 65 233 1 -34

15 235 SZAREK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 57 46 62 65 230

PROTOKÓŁ  Nr  8

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej Komosiński

WYNIK SERII

WYNIK SERII

PROTOKÓŁ  Nr  9

PRZEWODNICZĄCY            KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ Andrzej 

Komosiński

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.



03.05.2014
Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiet

M-CE NR 
STARTOWY

NAZWISKO I IMIĘ ROK 
UR.

KLUB-MIEJSCOWOŚĆ WYNIK 
KONK.

x10

1 280 KRAUZ Kamila 1983 ZKS Warszawa 102,4 103,0 102,1 103,2 410,7
2 171 ČESYNAITE Jurate 1993 LITWA 103,8 100,8 102,7 103,2 410,5
3 104 BUBNOVICH Katsiaryna 1990 BIAŁORUŚ 102,5 100,9 101,4 102,6 407,4
4 182 AJUTYTE Vida 1989 LITWA 99,2 100,7 101,5 101,5 402,9
5 120 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI Słupsk 98,6 102,2 99,6 100,7 401,1
6 169 JANCEVIČ Jolanta 1993 LITWA 100,9 100,0 100,1 99,6 400,6
7 282 PRZEOR Marta 1992 ZKS Warszawa 99,3 92,8 98,7 97,2 388

03.05.2014
Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorek

M-CE
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK. x10

1 202 KOMOROWSKA Katarzyna PZSS 100,3 102,5 103,7 103,1 409,6
2 253 WÓDKOWSKA Joanna 1995 FLOTA Gdynia 101,9 103,2 101,2 97,9 404,2
3 121 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI Słupsk 98,5 101,3 100,2 100,9 400,9
4 206 MAKOWSKA Patrycja PZSS 100,9 100,1 99,6 99,0 399,6
5 135 KOCHAŃSKA Natalia 1996 GWARDIA Zielona Góra 100,0 100,6 98,0 100,0 398,6
6 263 KOMINIAK Romana 1996 ZAWISZA Bydgoszcz 100,5 99,4 99,6 97,8 397,3
7 140 STOJAK Magdalena 1996 GWARDIA Zielona Góra 98,5 100,3 100,5 97,6 396,9
8 200 CHUDZIŃSKA Martyna PZSS 97,7 96,3 99,2 100,1 393,3
9 250 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 98,4 96,7 96,8 96,9 388,8

PROTOKÓŁ  Nr  21

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.

WYNIK SERII

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
KLASYFIKACYJNEJ                         
Andrzej Komosiński

PRZEWODNICZĄCY                                       
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                    

Andrzej Komosiński

PROTOKÓŁ  Nr  22

WYNIK SERII



03.05.2014
Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorek młodszych

M-CE
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK. x10

1 219 BUCZEK Klaudia 1997 SPOŁEM Łódź 99,8 102,2 102,6 103,2 407,8

2 267 MAZANY Marta 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 101,6 99,4 101,9 102,2 405,1

3 153 OKUNIEWSKA Julia 1998 LIDER-AMICUS Lębork 101,2 99,7 100,8 102,2 403,9

4 288 CYBULSKA Marta 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 97,4 100,0 100,5 101,0 398,9

5 286 KUBISZEWSKA Karolina 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 100,1 98,3 100,1 99,5 398

6 173 RUGINYTE Kristina 1998 LITWA 95,8 98,4 100,6 99,8 394,6

7 221 MAKOWSKA Alicja 1998 SPOŁEM Łódź 99,2 100,6 98,7 95,5 394

8 150 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 
Diana 1997

LIDER-AMICUS Lębork 97,4 99,2 98,8 98,4 393,8

9 163 BENDORI?T? Felicija 1997 LITWA 96,8 101,0 99,0 96,4 393,2

10 257 BALCER Magdalena 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 96,2 97,4 99,2 97,7 390,5

11 270 PAWLAK Klaudia 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 95,5 96,7 96,0 100,5 388,7

12 271 PRENTKA Wiktoria 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 97,3 94,0 99,3 97,6 388,2

13 186 BIELSKA Joanna 1997 LOK WIGRY Suwałki 93,7 94,3 97,9 100,5 386,4

14 183 DERKINTYTE Viktorija 1998 LITWA 98,4 93,5 94,9 99,2 386

15 152 MAZUREK Sandra 1997 LIDER-AMICUS Lębork 94,8 96,2 97,2 97,2 385,4

16 145 CHRZANOWSKA Maja 1999 LIDER-AMICUS Lębork 94,1 95,4 95,3 97,0 381,8

17 264 KOSIARZ Marta 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 90,2 97,2 95,4 98,9 381,7

18 272 ROSSA Noemi 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 93,4 95,6 95,7 96,9 381,6

19 261 GURBOWICZ Magdalena 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 97,1 92,1 97,1 92,3 378,6

20 220 GRENDA Aleksandra 1998 SPOŁEM Łódź 92,0 93,6 97,2 93,7 376,5

21 181 PETRAUSKAITE Vaiva 1998 LITWA 94,6 84,7 95,9 91,8 367

22 188 PUZA Kamila 1997 LOK WIGRY Suwałki 90,9 91,3 88,5 94,1 364,8

23 148 KUNIEWICZ Jagoda 1999 LIDER-AMICUS Lębork 90,2 88,7 80,9 91,5 351,3

PROTOKÓŁ  Nr  23

PRZEWODNICZĄCY                                         
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ                Andrzej 

Komosiński

WYNIK SERII

Międzynarodowe
Mistrzostwa Wybrzeża

USTKA
01-03.05.2014 r.



03.05.2014
Karabin dowolny 60 strzałów leżąc - mężczyźni

M-CE
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK. x10

1 281 MIECZKOWSKI Łukasz 1993 ZKS Warszawa 99 98 96 96 96 93 578 24

2 278 BRZOZOWSKI Rafał 1990 ZKS Warszawa 94 99 98 90 98 96 575 24

3 180 SIMOKAITIS Tomas 1989 LITWA 95 92 96 94 92 93 562 15

03.05.2014
Karabin dowolny 60 strzałów leżąc - juniorzy

M-CE
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK. x10

1 211 STEFANOWICZ Maciej 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 96 99 98 98 99 97 587 29

2 210 PACUK Piotr 1995 KALIBER Białystok 97 98 96 98 99 96 584 35

3 268 MISZKER Tomasz 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 95 94 97 97 98 98 579 29

4 238 DOBOSZ Adam 1994 FLOTA Gdynia 95 97 94 95 93 94 568 19

5 139 SOKÓŁ Damian 1996 GWARDIA Zielona Góra 94 94 92 95 94 94 563 12

6 205 MAJKA Marcin 1995 TARCZA Goleniów 99 96 94 90 89 94 562 23

7 259 FRIESKE Piotr 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 96 93 93 93 91 93 559 14

8 109 BARTOSIK Mateusz 1996 GRYF SŁUPSKI Słupsk 90 92 92 87 94 92 547 15

9 287 SOLSKI Mateusz 1996 LIDER-AMICUS Lębork 95 88 90 93 87 87 540 8

10 234 SZAŁKIEWICZ Rafał 1996 TARCZA Goleniów 90 87 81 84 87 88 517 4
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M-CE
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ
ROK 
UR. KLUB-MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK 
KONK. x10

1 141 TALAROWSKI Olgierd 1997 GWARDIA Zielona Góra 96 96 97 97 88 98 572 11 -2

2 231 OSTASZEWSKI Przemysław 1997 TARCZA Goleniów 92 90 94 97 97 94 564 17

3 143 BONIASZCZUK Stanisław 1999 LIDER-AMICUS Lębork 94 93 95 94 94 92 562 12

4 178 AVGUSTOVSKI Tomaš 1997 LITWA 98 89 95 93 91 91 557 11

5 155 RESZKA Przemysław 1998 LIDER-AMICUS Lębork 93 92 93 92 93 91 554 14

6 216 GRUSZKA Mikołaj 2000 REGALICA Gryfino 91 91 97 91 91 92 553 7

7 136 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 93 92 92 88 93 92 550 15

8 293 PODOLAK Szymon 1999 LIDER-AMICUS Lębork 93 94 93 89 87 88 544 9

9 152 MICHALSKI Robert 1998 LIDER-AMICUS Lębork 85 92 87 92 91 92 539 15

10 274 STUCZYŃSKI Remigiusz 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 86 91 91 88 96 76 528 5

11 275 WIATR Maciej 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 89 87 82 92 87 89 526 6

12 114 GAJOWIAK Aleksander 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 89 87 93 92 85 77 523 6

13 229 BAKAN Miłosz 2001 TARCZA Goleniów 82 82 86 82 88 89 509 7 -4

14 113 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 85 92 88 93 86 64 508 7

15 230 CŁAPKA Michał 1999 TARCZA Goleniów 78 79 75 74 82 72 460 3
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